Anaphora est relatio uerbi eiusdē aut similis per p̄cipia
uersuū plurimoz: ut Nate meꝝ uires mea magna poten-
tia solus: Nate patris sūmi. Itē Spes tu nunc una feneste
Tu reges miserꝝ: decus imperiūq; latini te penes. In te
oīs domus inclinata recūbit. Est & secunda anaphora p̄
quam elocutio nō conuenienter respondēs aliud refert
occulte ut est apud Salustiū. Sed antea item cōiurauere
pauci: in q̄bus Catilia de qua q̄ breuissime potero dicā
hic de qua intelligendū cōiuratione.

Epanalepsis est cū maiore significato facta repetitio ut est i
Hora. Heu heu fugaces postume postume labunt̄ anni
& aliter: Epanalepsis fit cum eadem dictio & principium
uersus & clausulā tenet: ut Te nemus āgitiz: uitrea te fu-
cinus unda: Te liquidi fleuere lacus. Itē p̄r in quā me lumi-
ne orbauit p̄r. Ante etiā sceptrꝝ Dictēi regis & āte. & hoc
nauis onusta p̄da Siciliensi cū ipsa eēt ex p̄da.

Epizeuxis est eiusdē dictiōis in eodem uersu sine aliq̄ dila-
tione geminatio cū impetu pnūciatiōis: ut Me me ad sū
q̄ feci in me cōuertite ferrū: O rutuli mea fraus oīs.

Paronomasia est ueluti quedā denotatio cum p̄cedenti no-
mini aut nomen aut uerbū annectit̄ ex eodem figuratu:
ut Fugā fugit: factum facit: gratas gratias: creta decreta
est: pugna pugnata est: & aliter.

Paronomasia fit cuz dictio iterat̄ mutata tamen aut littera
aut syllaba quotiens noīe simili utit̄ in significatione di-
uersa: ut est apud Terentiū. Nam inceptio est amentium
haud amantiū. & apud Cice. Qui fuit locus religiosissi-
mus is erit locus disertissimus: & custodia castroz non

honoris sed oneris existimaf. Item si non p̄torē te: sed
p̄donem dicimus.

Schelisonomaton est cū singulis nōibus epitheta coniūcta
sūt ut *marfa manus: peligna cohors. Festia uix uis & ali*
ter Schelisonomaton est cū i cōnexu uel in p̄textu s̄niag
plures antonomasię ponūt ut Armipotēs tritonia uirgo

Paromeon est cū uerba uel nomina paḡ inflexa & tamē si-
milia superioribus inferunt ut *Multa uiri uirtus animo*
multusq; recur sat gentis honos. & aliter.

Paromeon fit cū uerba similiter incipiūt: ut *Machia mul*
ta minax minaf maxima muris.

Homoeotheuton est ōo similib⁹ clausulis terminata id/
est pari uerborū exitu finita: ut apud Enniū. *Eos deduci*
euehi q̄ deferi malui. Salustius: In nuda iniecta corpora
Vir. Bella horrida bella

Homoeoptoton est ōo excurrens in eodē casu similiter
idest cū uno similiq; casu totus sensus elocutōis implet
ut apud Salu. *Maximis ducibus fortibus strenuisq; mi*
nistris. & aliter Homoeptoton fit cuz oratio excurret in
eodē casu & similes fines: ut Ennius Inherentes: fletes
lachrymantes: ac miserantes. Itē homoeoptoton ē cū in
similes casu exeūt uerba diuersa Homoeoptoton est cū
simili modo distiōes multę finiūt.